
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

24.05.2017           №  113 

 

Про присвоєння адреси споруді                     

ЗТП № 79 в с.Замостище 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою впорядкування адресного господарства Пирятинської міської 

ради, в зв’язку з необхідністю державної реєстрації речового права на споруду 

ЗТП № 79, розглянувши звернення начальника Пирятинської філії ПАТ 

„Полтаваобленерго“ від 10.05.2017 за № 13-20-01-04/742, виконком міської 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

присвоїти нежитловій будівлі – ЗТП (закритій трансформаторній підстанції)  

№ 79, яка розташована в адміністративних межах Пирятинської міської ради, біля 

п’ятиповерхового житлового будинку № 134 по вул. Мирного П. в с.Замостище, 

адресу: 

              Пирятинський район, с.Замостище, вулиця Мирного П., 134А. 

 

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


